
PROVOZNÍ ŘÁD 
Český kynologický svaz,  

Základní kynologická organizace 015,  Velká Bystřice 
IČ 65 89 0213 

 

Cvičiště a jeho zařízení slouží k zájmové a sportovní kynologické činnosti - chovatelství 

a sportovnímu výcviku ve smyslu stanov ČKS. 

1) Stanovené výcvikové dny ./ cvičiště ZKO/: 

o Neděle   od 10.00 hod 

o Úterý   od 17.00 hod      / 16.00 hod/  

o Středa    od 16.00 hod.    

o Sobota    od 9 00.00 hod. 

▪ Časové rozvržení plochy FKVB v souladu s dohodou o společném užívání.  

o Mimo výcvikové dny po dohodě s výcvikářem / výborem/ 

2) Každý člen je povinen mít psa očkovaného, odblešeného, odčerveného, zdravého..     

3) Vybavení cvičiště  se používá pouze k jeho účelu, v případě poškození nahlásit hospodáři.  

4) Před klubovnou  je volný pohyb psů zakázán. 

5) Péči o údržbu výcvikového areálu ZKO,  klubovna , cvičiště, výcvikové pomůcky , travnaté  

plochy  atd., , organizuje hospodář., řeší  zapojení členů  do těchto činností včetně  stanovení 

úhrady za provedené práce. 

6) Běžný úklid klubovny a areálu, který vyplývá z vlastního provozu a činnosti je povinností 

každého člena. 

7) Travnatá plocha vedle cvičiště, parcela č. 771 je v pronájmu FK Velká Bystřice, , nájemní 

smlouva doplněná Dohodou o společném užívání. Časový harmonogram  užívání v příloze . 

o Členové ZKO užívají tuto plochu  ohleduplně vzhledem k povětrnostním  

podmínkám.  

 Klubovna 
8) Klíče od klubovny mají k dispozici  členové výboru, případně další po schválení výborem.  

9) Klíč od vstupní branky na cvičební plochu mohou  mít  členové po dohodě s výborem. 

10) Při odchodu z klubovny si každý po sobě uklidí, vypne hlavní jistič  a uzamkne.. 

11) Skupinové akce , mimo běžný výcvik, je nutno dohodnout s výborem ZKO předem, termín dát 
do souladu s pronájmy pro veřejnost 

12) Požadavky na pronájem klubovny nebo cvičiště  se uplatňují s předstihem  u jednatele  ZKO. 

13) Pronájem je prováděn na základě Smlouvy o pronájmu, která je součástí účetních dokladů 

.Předáním a převzetím je pověřen předseda organizace . 

 

 

 

Ve Velké Bystřici.  

 

Schváleno 

 na výborové schůzi    dne 30.1.2024                                            Ing. Šperka Josef 

 na VCS dne 11.2.2024 

         předseda ZKO V. Bystřice 

 

Příloha č. 1 Časový harmonogram využívání výcvikové plochy FK Velká  Bystřice  


